



PREFEITURA DE **VALINHOS**

Ofício nº 265/2019-DTL/GP/P

Valinhos, em 18 de março de 2019

Ref.: **Requerimento nº 460/19-CMV**

Vereador Cesar Rocha

Processo administrativo nº 4.931/2019-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra epigrafado, de autoria do Vereador **Cesar Rocha**, que versa sobre iluminação do estacionamento dos servidores da UPA, consultada a área competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos formulados, como seguem:

1. Esta nos planos da municipalidade iluminar o estacionamento dos funcionários da UPA?

2. Se sim, quando? Se não, por qual motivo?

Resposta: De acordo com o Departamento de Obras Públicas da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, está sendo realizado levantamento de dados de campo, do local para aquisição de material e execução com previsão até o mês de maio/2019.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e já patenteado respeito.

ORESTES PREVITALE JÚNIOR
Prefeito Municipal

A

Sua Excelência, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS	
DE PROTOCOLO	Data/Hora Protocolo: 26/03/2019 16:06
	Resposta n.º 1 ao Requerimento n.º 460/2019
	Autoria: ORESTES PREVITALE
	Assunto: Resposta ao Requerimento n.º 460/2019 Informações referentes a indicação para que seja implantada a iluminação do estacionamento de funcionários da UPA.